



## **Addendum #3**

**Bid Opportunity: 7159-RW-22**

**Smithson Public School - Office & HVAC Upgrades**

**Closing Date: Friday, March 25, 2022 2:00 PM**

---

The following issued by the Board shall form part of the Bid / Proposal Solicitation document. The revisions and additions noted herein along with any attachments shall be read in conjunction with all other related documents. This Addendum shall, take precedence over the previously issued documents where differences occur. Receipt of this addendum must be acknowledged in the Bidding System, bids&tenders.

If you have already submitted a Bid / Proposal, it will be automatically withdrawn as a result of this addendum. You must resubmit the Bid / Proposal acknowledging all addenda and revising your Bid / Proposal to comply with all addenda.

---

### **Question 1:**

Ref. 10 10 00 from specification:

There appears to be 2 manufacturers listed for the tack boards, unless I am misunderstanding. Is ASI Acceptable for the tack boards like the whiteboards?

**Answer 1: Yes, ASI can provide Tack boards also.**

### **Question 2:**

Ref. 10 10 00 from specification:

There is no size specified for the tack boards and no elevation to show it either. Do you know the size required?

**Answer 2: Size and Location of Boards TBD. White Boards and Tack Boards are by Cash Allowance. Refer to 01 21 00 Allowances.**

**Question 3:**

Does the crawl space referenced in the mechanical drawings contain asbestos?

**Answer 3: Refer to Section 01 35 43A Asbestos Audit by MTE.**

---